§. 2. Cùm autem, sicut eadem exposicio subjunge-  
bas, licet Decretum prædictum alias à fel. record.  
Clementis Pape VIII. Prædecessore nostro per suas  
in simili forma Brevis literas confirmatum exequutio-  
ne demandata fuisset, nihilominus, quia successus  
temporis

INNOCENTIUS DECIMUS.

temporis obseruantia ejusdem Decreti in aliquibus ex  
Provinciis dicti Ordinis variis sub prætextibus, etiam  
non usus, omissa, seu neglegta fuit, experientia vero  
doctrinæ, ex desuetudine Decreti hujusmodi perturba-  
tiones presertim in Electionibus Superiorum, & regi-  
mire Domorum Regularium ejusdem Ordinis maxime  
vigere, Nobis propterea dictus Salvator Procurator  
Generalis humiliter supplicati fecit, ut in premissis  
opportune providere de benignitate Apostolica digna-  
remur.

Si quidem Nobis nuper fecit dilectus filius Ludovicus  
Balbus Procurator Generalis Congregationis Galli-  
ensis Ordinis Sancti Benedicti, quod in Constitutione  
nibus ejusdem Congregationis Apostolica auctoritate  
confirmatis caurum reperitur, ut in Collegio Monas-  
teriorum dictæ Congregationis nulli ognino progre-  
Decanos eligantur.

5. s. Cym autem sicut eadem expeditio subjunge-  
bat per abusum in eadem Congregatione introductum  
administrationes Officiorum Celleriarium huiusmo-

5.3. Nos ejusdem Salvatoris Procuratoris Generalis votis hujusmodi annuere volentes , ipsūmque à quibus excommunicationis , suspensionis , & interdicti aliiſque Ecclesiasticis sententiis , censuris , & penitentia jure , vel ab homine quavis occasione , vel causa latere , si quibus quomodolibet innodatus existit , ad effectum præsentium dumtaxat consequendum , harum serie absolventes , & absolutum fore censes , hujusmodi supplicationibus inclinati , de Venerabilium Fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesie Cardinalium negotiis , & consultationibus Episcoporum , & Regulare Præpositorum consilio , præinsertum dicti quondam Andrea Fivizani Prioris Generalis Decretum Apostolica auctoritate tenore præsentium perperuò approbamus , & confirmamus , illique perpetua , & inviolabilis Apostolice firmitatis robur adjicimus , ac omnes , & singulos , tam juris , quam facti defectus , si qui desuper quomodolibet intervenient , supplemus , dictumque Decretum in toto ordine prædicto , & ubique tetrarum servari sub penitentia in eodem Decreto contentis mandamus : salva semper auctoritate Congregationis dictorum Cardinalium ; siveque per quoscumque Judices Ordinarios , & Delegatos , sublata eis , & eorum cuiilibet quavis alter judicandi , & interpretandi facultate , & auctoritate , judicari , & definiti debere , ac irritum , & inane quidquid secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter , vel ignoranter contigerit attentari , decernimus , & declaramus .

administrations Officiorum Celleriarium non modo à simplicibus Sacerdotibus , qui non sint Decani , sub titulo , & nomine Economen committi consueverint , quod directe constitutionibus prefatis , & solito ejusdem Congregationis repugnat , ex quo graves perturbationes , & incommoda in eadem Congregatione proveniunt possunt . Nobis propterea idem Ludovicus Procurator Generalis humiliter supplicari fecit ut si premissis opportune providere de benignitate Apostolica dignaremur .

5.4. Nos igitur eundem Ludovicum specialibus favoribus , & gratis prosequi volentes , & à quibus excommunicationis , suspensionis , & interdicti aliiſque Ecclesiasticis sententiis , censuris , & penitentia jure , vel ab homine quavis occasione , vel causa latere , si quibus quomodolibet innodatus existit , ad effectum præsentium dumtaxat consequendum , harum serie absolventes , & absolutum fore censes , hujusmodi supplicationibus inclinati . De Venerabilium fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesie Cardinalium negotiis , & consultationibus Episcoporum , & Regulare Præpositorum consilio , ut in posterum ad officium Cellerarii Decani tantum promoteantur ad prescriptum præfatarum Constitutionum ejusdem Congregationis Cassinenis , Apostolica auctoritate tenore præsentium statutum , & ordinamus , salva tamē tamen per auctoritate Congregationis eorumdem Cardinalium . Decernentes qualcumque electiones quorūcumque aliorum , quam ipsorum Decanorum ad officiū

§. 4. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, ac aliis ejusdem Ordinis, etiam juramento confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis consuetudinibus, certisque contratiis quibuscumque Cellerariatum hujusmodi de cetero quandocumque & quomodocumque alias quam juxta praesentium literarum formam, & tenorem facendas, nullas, irritas & inanes fore, & esse, neminique suffragari posse, ipsas praesentes literas validas, firmas, & efficaces ex-

§.5. Volumus autem, quod praesentium transumptis, etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscripsit, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constituta munitis eadem propterea ubique fides adhibetur, qua adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibita, vel ostensa.

Datum Roma apud S. Mariam Majorem, sub Annu-  
lo Piscatoris, die 23. Februarii 1647. Pontificatus nostri  
anno tertio.

3. Non obstantibus Communionis etiam  
tionibus Apostolicis, ac dictæ Congregationis eti-  
am juramento, confirmatione Apostolica, vel alia quav-  
erum firmitate roboratis statutis, & consuetudinibus, privi-

**Quod in Congregatione Cassinensi Ordinis  
S. Benedicti ad Officium Cellerariatus, De-**

**De iisorum Monachorum materia legi**, qua notavi  
ad Conf. 20. Cum sicut, & ad Conf. 248.

Datum Roma anno S. Mariam Majorem sub Annis

D. INNOCENTIUS PAPÆ  
ad futuram rei memoriam.

**N**his Apostolicæ nostræ sollicitudinibus partes libenter intermonimus per quæ Religiorum Ordinum

**Inter interponimus, p. q.2 Reg. gen. quorumlibet felici statui opportunè consuluntur. Exponi**

1. *Leucosticte tephrocotis* (Linnaeus) — *Spurred Grosbeak*

Digitized by srujanika@gmail.com

**xxv.** Innovatio super prohibicione transitus Fratrum Discalceatorum Ordinis Beatae Marie de Mercede Redemptoris Capitulorum ad Fratres Calceatos ejusdem Ordinis.

*Editio A.D.  
1647.*

*Motu huius  
ius innova-  
tioni.*

**INNOCENTIUS PAPA X.**  
*Ad futuram rei memoriam.*

Cum, sicut nomine dilecti filii Joannis à Regibus Procuratoris Generals, Prætrum Discalceatorum Ordinis Beatae Marie de Mercede Redemptoris Capitulorum Nobis nuper expositorum fuit, dilectus pariter filius Joannes Suarez à Sancto Basilio in dicto Ordine alias expressæ professus ad Fratres Calceatos ejusdem Ordinis transiit ab eisque Sedi Apostolica licentia, & contra formam quoniam in simili forma Brevis literarum à se record, Urbano Papa VIII. predecessor nostro sub die 19. Januarii 1618. emanatum, quibus inter alia decretum fuit, ut ex tunc de cetero perperuus futuri temporibus nulli predicatorum Prætrum Reformatorum, seu Discalceatorum hujusmodi absque speciali dictæ Sedis licentia ad eosdem Fratres Calceatos quavis ex causa, sub apostasia, & infamie perpetua nota, necnon excommunicationis, & peccationis vocis actiæ, & passiæ penitentia transire, minime Prætribus Calceatis predictis, illorumque Superioribus eosdem Fratres Reformatos, seu Discalceatos de facto transentes, etiamque novam professionem Regulari emissent, sub privatione suorum officiorum, ac excommunicationis similiter penitentia recipere, vel retinere ullo modo licet, & alios prout in cibidem Urbi Prædecessoris literis, quantum tenore presentibus pro expressis haberi volumus, ubi tamen contingit: Proinde dicitus Joannes Procurator generalis quemcumque transiunt corundem Fratrum Discalceatorum ad dictos Calceatos absque beneficio Apostolico factum, nullum, & iricum per Nos declarati, aliamque ut infra providedi summopterè desiit.

**§. 1.** Nos eundem Procuratorem Generalem hujusmodi specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & a quibusvis excommunicationis, suspensionis & interdicti, aliquippe ecclesiastici Sententiis, censuris, & penis à jure, vel ab homine quavis occa-  
fione, vel causa latet, si quibus quomodolibet inno-  
datus existit; ad effectum presentium dumtaxat conse-  
quendum, harum serie absolventes, & absoluunt rationum ejusdem Ordinis depurata, inter alia capi-  
tore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, tula stabilitum fuerit decretum tenoris sequentis, vi-  
de venerabilium Fratrum nostrorum Sancte Romane delict:

*Iacobus  
prote  
ratus.*

*Decretum  
errans.*

liber in futurum spectabile, inviolabilitate, & incon-  
cuso observari.

**§. 2.** Si quis per quoscumque Judices Ordinarios, &  
Delegatos, etiam causarum Palazzi Apostolici Auditores, ac S. R. E. Cardinales, etiam de Latere Legatos,  
judicari, & diffiniri debere, ac iuratum, & inane, si le-  
gato super his à quoquam quavis substitutare scienter, vel  
ignoranter contigerit, atrenari.

**§. 4.** Non obstantibus omnibus, & singulis illis, *Contra-*  
*qua idem Urbanus predecessor noster in suis literis*  
*predictis voluit non obstat, ceterisque contrariis qui-*  
*buscumque.*

**§. 5.** Volumus autem quoddam presentium transiumpis, *Trasump-*  
*teriam impressis, manu alicuius Notarii publici sub-*  
*scripsis, & sigillo personæ vir Dignitate ecclesiastica*  
*constitute munitis eadem prorsus fides adhibetur,*  
*qua adhiberetur presentibus, si forent exhibiti, vel*  
*ostensæ.*

Datum Rome apud Sanctum Petrum, sub Annulo *D. P. A.*,  
Piscatoris, die 3. Aprilis 1647. Pontificatus nostri *die 3. Ap.*  
Anno tertio,

**Quid.** Fratres Ordinis Eremitarum S. Augustini prece-  
dant in Processionibus, & aliis actibus publicis  
Frates Ordinis Minorum S. Francisci Strigiorum  
Observantie. *Reptitur Tomo 4. ordine 14. pag. 259.* *Apr. Post.*  
*incipit: Romanus Pontifex.*

X XVI.

*Editio A.D.*

1647. 13

*Apr. Post.*

An. 3.

**Confirmatio Decreti Sacrae Congregationis S. R. E.** *X XVII.*  
Cardinalium negotiis Episcoporum, & Regularium  
præpositi, quod Conventus Fratrum Ordinis Ere-  
mitarum S. Augustini non possint occupari ab aliis  
Regularibus, &c. *Habetur Tomo 4. 15. in ordine.* *fol. 260. incipit: In his Apostolice.*

*Editio A.D.*

1647. 13

*Apr. Post.*

An. 3.

**Breve pro Religione S. Basilii Magni super** *XXVIII.*  
convocatione vocalium ad Capitulum Ge-  
nerale, & electione Assistentium.

**INNOCENTIUS PAPA X.** *Edita A.D.*  
*Ad perpetuam rei memoriam.* *1649.*

**C**um, sicut pro parte dilectorum filiorum Monachorum Ordinis S. Basilii nobis nuper expositorum in Congregatione nonnullorum Romane Curie Prelatorum alias per Nos pro Reformatione Confitemendum, harum serie absolventes, & absoluunt rationum ejusdem Ordinis depurata, inter alia capi-  
tore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, tula stabilitum fuerit decretum tenoris sequentis, vi-  
de venerabilium Fratrum nostrorum Sancte Romane delict:

*Supplicatio.*

*Decretum*

*Capituli*

*Generalis.*

**§. 1.** De cetero jus non habent accendi ad Capitulum Generale Ordinis S. Basilii, aut in eo suffrageo marci, ac audiuti partium, non licet Fratibus giam scandi, Superiores Prioratum, nec Magistri, Discalceatores Beatae Mariae de Mercede Redemptoris nec illi quos appellant Monasteriorum Vocales, seu Capitulorum subquovis praecerto transire ad Fratres Conventualis: sed personaliter accedere possint, & Calceatos ejusdem Ordinis, nec Superioribus Calceatis debent, ac in electione Abbatis generalis, ceterisque his eosdem Discalceatos recipere, nisi de expressa licentia hujus Sanctæ Sedis, & proinde, tam predictum scripsi dumtaxat, videlicet Abbas Generalis, Visitator Joannem Suarez, quam alios quoquamque, qui non Provincialis, & Diffinitor unus pro qualibet Provincia sequitur formam earundem dicti Urbani Prædecessoris: sed ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, donensi vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum ipsos reformatos de facto Visitatores Provinciale, & Abbates: in Capitulis transentes Superioribus Reformatorum, seu ab eis, vero Generalibus deinceps celebrandis post primum deputatis, statim ab eis Judicis Ministerio tradere proxime futurum habebunt etiam similem vocem duo & confingere teneri sub censuris, & penis in eisdem Assistentes Abbatis Generalis in quolibet Generali Capitulo, ac Secretarius Abbatis Generalis. Pro Terram desuper moniti fuerint redire & Fratres Calceatos, doneni vero Provincia tres Diffinitores Laici, præter illorum Superiorum